
` НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ »ТОША ЈОВАНОВИЋ«  

Трг слободе 7, 23000 Зрењанин, Србија  

Тел: +381 (0)23 560141, 561135; e-mail: pozoriste.tosajovanovic@gmail.com 

 

Број:280/32 

 

Датум: 30.10.2017 
 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8, члана 57. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Сл. гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015)  

 

НАРУЧИЛАЦ      

у отвореном поступку  на aдаптацији фоајеа и обављање хидроизолатерских радова 

објављује 

 OБAВEШTEЊE 

o зaкључeнoм угoвoру за јавну набавку  

 

 

Наручилац -  Нарoдно позориште»Тоша Јовановић»Зрењанин, интернет страница Наручиоца 

www.tosajovanovic.org.rs 
Врста наручиоца – установа лултуре 

Врста предмета набавке – Предмет јавне набавке су радови на aдаптацији фоајеа и обављање 

хидроизолатерских радова  у Нарoдном позоришту»Тоша Јовановић»Зрењанин 

Назив и ознака  из општег речника јавне набавке je: ОРН 45000000 –грађевински радови  

Процењена вредност јавне набавке  је 14.098.861,96  динара без ПДВ.                

Уговорена вредност јавне набавке износи 11.672.460,20 динара без ПДВ. 

Број примљених понуда: Наручилац је у поступку примио 3 понуде. 

Највиша и најнижа понуђена цена  

Највиша понуђена цена износи 14.165.344,12 динара   без ПДВ.  

Најнижа понуђена цена износи 11.672.460,20 динара   без ПДВ. 

Највиша и најнижа  понуђена цена код прихватљивих понуда  

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда  износи  11.672.460,20 динара   без ПДВ 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда износи  11.672.460,20 динара   без ПДВ. 

Датум доношења Одлуке о додели уговора:  12.10.2017. године 

Датум закључења уговора: Уговор је закључен  дана 27.10.2017. године, са групом добављача 

СГР«МВ Развој»Клек 29.Херцеговачке Бригаде 39, Матични број:60886792,ПИБ: 105235229  

као носилац  посла ,«Sloga Construction» доо Крагујевац, Сарајлијина 4, Матични, 

20705973,ПИБ:106919024-члан,и «ЕЛЕКТРО ЛУМЕН», Нова бр 12, Лукићево, матични број 

60956545 ,ПИБ 105307366-члан 

Период важења уговора  Уговор за спроведену јавну набавку се закључује до звршетка  уговорених 

радова односно,  30 радних  дана од увођења у посао. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Посебне узансе о грађењу,у складу са  

чл. 115 Закона о јавним набавкама. 

 
 

 

 

                                                                        ЧЛАН КОМИСИЈЕ  

                                                                                                   Морић Бранкица, дипл.ецц 

                                                                                           

http://www.tosajovanovic.org.rs/

	OБAВEШTEЊE

